

APPALTO PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI UN CONDENSATORE DI VAPORE, AD ARIA, PER LA LINEA DI RECUPERO ENERGETICO "L75" DELL'IMPIANTO DI RECUPERO TOTALE DI RIFIUTI DI SAN ZENO, AREZZO (AR)

STIMA D'APPALTO

Pos.	DESCRIZIONE DELLA PRESTAZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO EURO	PREZZO TOTALE EURO
PRESTAZIONI A CORPO					
1	Fornitura e posa in opera del condensazione	corpo	1	1.800.000,00	1.800.000,00
2	Allacci di tutte le apparecchiature, macchine, tubazioni, ecc.	corpo	1	30.000,00	30.000,00
TOTALE PRESTAZIONI A CORPO					1.830.000,00
PRESTAZIONI A MISURA					
3	Fornitura e posa di struttura di sostegno in acciaio S235JR per tubazioni di scarico turbina, verniciata, compreso tutto quanto occorre per dare l'opera compiuta a regola d'arte in ogni sua parte.	kg	2.300	5,77	13.271,00
4	Fornitura e posa di tubazioni del vapore surriscaldato, compresa la coibentazione, compresi: curve, pezzi speciali, appoggi, valvole, filtri, flange e tutti gli accessori necessari, compreso tutto quanto occorre per dare l'opera compiuta a regola d'arte in ogni sua parte.	ml	20	561,32	11.226,40
5	Fornitura e posa di tubazione di scarico turbina al condensatore, compresi: curve, pezzi speciali, appoggi, valvole, filtri, flange, e tutti gli accessori necessari, compreso tutto quanto occorre per dare l'opera compiuta a regola d'arte in ogni sua parte.	ml	32	8.000,00	256.000,00
TOTALE PRESTAZIONI A MISURA					280.497,40

A	TOTALE PRESTAZIONI SOGGETTE A SOGGETTI A RIBASSO (Corpo + Misura)	2.110.497,40
----------	--	---------------------

B	COSTI DELLA SICUREZZA - Come da computo allaegato al PSC - Contabilizzati a misura (NON SOGGETTI A RIBASSO)	22.940,39
----------	--	------------------

C	TOTALE APPALTO	2.133.437,79
----------	-----------------------	---------------------